
 
                                            Uchwała Nr XXX/ 322 /05 
                                            Rady Miejskiej w Bobolicach 
                                            z dnia  26 sierpnia  2005r. 
 
 
 
w sprawie nadania Burmistrzowi Demmin Panu Ernstowi Wellmerowi tytułu                    

„Honorowy Obywatel  Bobolic” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) i §8, ust. 1, pkt 1 Statutu Gminy Bobolice w brzmieniu 
określonym Uchwałą Nr XV/159/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2004 r. w 
sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice ( Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego 
Nr 27   z dnia 22.04.2004 r. z późn. zm.  ) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Nadaje się Burmistrzowi Hansestadt  Demmin Panu Ernstowi Wellmerowi   

tytuł „ Honorowy Obywatel Bobolic” w uznaniu za długoletnią współpracę z bobolickim 

środowiskiem lokalnym  i promowanie gminy Bobolice poza jej granicami. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Pan Ernst Wellmer Burmistrz  Hansestadt Demmin, jako przedstawiciel miasta Demmin już 

od 10 lat współdziała z Gminą Bobolice w ramach podpisanej umowy partnerskiej, której 

wspólnym celem jest budowa i nawiązanie stosunków między mieszkańcami obu miast. 

Swoją osobą wspiera  rozwój współpracy w zakresie kultury, administracji, pracy z 

młodzieżą, które odpowiadają życzeniu społeczeństw obu stron. Współpraca ta przepełniona 

jest szacunkiem, życzliwością ze strony partnera. Pan Ernst Wellmer wspiera wszelkie 

działania kulturalne na terenie naszej gminy. Za każdym razem do współpracy wnosi swoją 

niespożytą energię i prostolinijność. 

Dla wszystkich ludzi jest życzliwy i przyjazny. Jego pogoda ducha i uczciwość z roku na rok 

powiększa grona przyjaznych mu osób. 

W czasie trwania umowy partnerskiej dał się poznać jako partner, który bardzo trafnie 

dobiera przedsięwzięcia i projekty do potrzeb społeczności lokalnej. Jego profesjonalizm i 

umiejętności zjednywania sobie ludzi w znakomity sposób działają stymulująco i integrująco  

na społeczności Hansestadt Demmin i gminy Bobolice. 

Jego  osobiste zaangażowanie we współpracę, a także w działalność promującą  gminę 

Bobolice poza granicami kraju i na szczeblu krajowym pozwala na dalsze integrowanie się 

we wspólnej Europie. 

Mając na uwadze powyższe wnioskuję o nadanie Panu Ernstowi Wellmer tytułu                    

„ Honorowy Obywatel Bobolic” 

 

 

 

 


